

Oksestilling i reinsgjerdet



I Mai kommer reinflokken fra vinterbeitet og stopper opp i Kautokeino der oksereinen blir skilt fra simlene. Her kan du oppleve voksne reinsdyr på nært hold og hjelpe Familien Oskal med arbeidet. Klarer du å fange oksereinen som Mathis peker ut for deg?

Kontakt oss for bestilling og priser i kontaktskjema på nettsiden !

Beskrivelse

Reingjerdet er lokalisert ved innenriksveien i nærheten av hjemmet til Mathis og familien. Her samles flokken inn i gjerdet hvor oksereinene og simlene som ikke er drektig skilles fra de drektige simlene. Dette gjøres fordi familien flytter med Okseflokken til kysten før Simleflokken. Simleflokken blir igjen for å føde kalvene. Omtrent en måned senere når kalvene blir større og sterkere, så flytter familien simleflokken til kysten.

Praktisk informasjon

Dere må kle etter været, det kan bli litt gjørmete inne i gjerdet.

Program Okseskilling

Okseskilling i reingjerdet

Gjestene blir hentet på Alta flyplass. Når vi ankommer Heammogieddi blir vi møtt av Familien Oskal. Her kan vi kle på oss ytterklær hos familien. Det kan være vanskelig å gi klokkeslett. Programmet er veiledende. Lunsj blir servert før eller etter gjerdearbeidet.

12:00 Lunsj med Mathis og familien.

13:00 Kle på ytterklær. Her får dere mulighet til å bli med i Mathis sin áiti for å hente klær egnet for været. Skaller av reinskinn, sennagress til å ha inni skallene. Dere hjelper til med å fange kjørrerein med lasso, hvem har den beste lassohanden?

14:00 Besøke gjerdet, forberede gjerdet før flokken kommer.

15:00 Arbeid inne i gjerdet. Klarer du å fange oksereinen som Mathis peker ut for deg?

16:00 Mellommåltid, varm drikke, tørkakjøtt servert i lavvu ved gjerdet.

18:00 Avreise til Alta

Denne opplevelsen kan kombineres med andre aktiviteter som familien tilbyr, som for eksempel “I hjertet av Sapmi”.

Bekledning som gjestene står for selv (Det må være klær som tåler å bli skittent)

Varme strømpebukser (ullundertøy)

Lue

Votter + ekstra par votter

Vinter bukser

Vinterjakke

Skjerf

Varme sko med utagbare ullinnlegg

Vi kan være behjelpelig med å skaffe bekledning.

Forbehold

Vi tar forbehold om endring av programmet pga uforusette ting som været.